
SAVIDIAGNOZĖ 

Lidija Laurinčiukienė 

2017 
 

  



PIP WILSON TESTAS 

Testas „Blob Tree“ buvo sukurtas siekiant 

išsiaiškinti, kokie mokiniams buvo pirmieji metai 

mokykloje. Vėliau pasirodė, kad jis puikiai tinka ir 

suaugusiesiems. Galima greitai suprasti, koks 

tikrasis jūsų požiūris į gyvenimą ir kokį vaidmenį 

dabar atliekate savo bendruomenėje, darbo 

kolektyve, studijų kurse ar klasėje. 



PIP WILSON TESTAS 

Įsižiūrėkite į visus šio paveiksliuko 

veikėjus ir pasirinkite tą, kuris jums 

atrodo artimiausias, 

primena jums save pačius dabar.  

 

Tada išsirinkite žmogeliuką į kurį 

nesate, bet gal visai norėtumėte būti 

panašūs ateityje. 





RAKTAS 1 

1, 3, 6 ar 7 – jus galima apibūdinti, kaip 

ryžtingai tikslo siekiantį žmogų, kuris nebijo jokių 

kliūčių. 

 



RAKTAS 2 

2, 11, 12, 18 arba 19 –  

esate komunikabili 

asmenybė,  

visada pasirengusi padėti  

savo 

draugams. 

 



RAKTAS 3 

4 – stabili gyvenimiška pozicija, noras pasiekti 

visko, ko trokštate, nekovojant su kliūtimis. 



RAKTAS 4 

5 – dažnai jaučiatės pavargę, silpni, jums trūksta 

Energijos. 



RAKTAS 5 

9 – esate linksmas žmogus, mėgstate pramogas. 



RAKTAS 6 

13 arba 21 –  

esate užsisklendęs savyje,  

jus dažnai 

kankina nerimas,  

nesate linkę daug bendrauti su 

aplinkiniais. 



RAKTAS 7 

8 – mėgstate atsiriboti, pasinerti į apmąstymus ir 

savo pasaulį. 

 



RAKTAS 8 

10 arba 15 – normaliai prisitaikote prie gyvenimo, 

jaučiatės patogiai. 

 



RAKTAS 9 

14 – krentate į emocinę bedugnę, greičiausiai 

išgyvenate emocinę krizę. 



RAKTAS 10 

20 – vertinate save labai gerai. Esate užkietėjęs 

lyderis, norite, kad žmonės klausytųsi tik jūsų 

nuomonės. 

 



RAKTAS 11 

16 – jaučiatės pavargęs nuo 

būtinybės palaikyti 

kitą, bet, gali būti, matote, kad 17 

numeris jus 

apkabina – tokiu atveju esate 

linkęs vertinti save 

kaip žmogų, apsuptą dėmesio. 


